
https://www.pasiula.lt/pid-826569/bosch-kge49awca-saldytuvas.html

✔  Serija 6
✔  Energijos klasė: C (163 kWh/metus)
✔  Aukštis: 201cm
✔  Triukšmo lygis: 38 dB
✔  Kilmės šalis: Turkija

BOSCH KGE49AWCA Šaldytuvas
Spalva: balta
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Grynasis šaldytuvo tūris: 302 l
Grynasis šaldiklio tūris: 117 l
Metinės energijos sąnaudos: 163 kWh

Šaldiklio stalčiai: 3, iš kurių 1 BigBox stalčius ( skirtas
maisto laikymo indams arba dideliems maisto produktams
laikyti)
1 VitaFresh ◄0°C► stalčius - Žuvis ir mėsa išlieka švieži
ilgiau.
1 VitaFresh stalčius ant bėgelių su drėgmės kontrole -
Vaisiai ir daržovės išlieka švieži ir išsaugo vitaminus ilgiau.
Lentynėlių skaičius šaldytuvo skyriuje: 5
Saugus laikas nutrūkus elektros tiekimui: 20 h
Automatinė SuperFreezing funkcija: idealus sprendimas
norint greitai užšaldyti nedideles maisto porcijas tuo pačiu
apsaugant nuo atitirpimo jau esančius šaldiklyje produktus:
aptikus temperatūros padidėjimą, ji automatiškai
sumažinama.
„EasyAccess Shelf“: ištraukiama stiklinė lentyna, kurią
naudodami lengviau pasieksite šaldytuve esančius
produktus
Užšaldymo pajėgumas (kg/24h): 15
LED vidaus apšvietimas šaldytuvo skyriuje
Elektroninis temperatūros reguliavimas
5 saugaus stiklo lentynos, iš kurių 2 reguliuojamo aukščio, 4
stiklinės lentynos praplečiamos
1 kompresorius / 2 šalčio cirkuliacijos sistemos su atostogų
režimo nustatymu šaldytuvo skyriui
Automatinis atitirpinimas
Durys pritvirtintos iš dešinės, galima pakeisti
Reguliuojamos kojelės priekyje, ratukai gale
Triukšmo lygis: 38 dB(A) re 1 pW
 
Matmenys (AxPxG): 201x70x65 cm
 
Garantija: 2 metai


